Edição 041 – Quinta - Feira, 02 de Março de 2023                 Página 1 de 2

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO CARANDAÍ/MG

EDIÇÃO Nº 041 – Quinta - Feira, 02  de Março de 2023

Edição 041 – Quinta - Feira, 02 de Março de 2023                 Página 2 de 2

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO CARANDAÍ/MG

EDIÇÃO Nº 041 – Quinta - Feira, 02  de Março de 2023

AVISO DE ABERTURA DE ENVELOPES
DE PROPOSTAS DE PREÇOS E
TÉCNICA DA TOMADA DE PREÇOS Nº
001/2023

A Prefeitura Municipal de Carandaí/MG,
Estado de Minas Gerais, através de sua
Comissão Permanente de Licitação-CPL,
torna público que realizará no dia 06 de
março de 2023, às 13h30min, no 5º Andar
da Prefeitura Municipal de Carandaí,
localizada na Praça Barão de Santa
Cecília, 68, Centro, a abertura dos
envelopes das propostas técnicas e
preços da licitação na modalidade Tomada
de Preços n° 001/2023 – Processo
Administrativo 003/2023 – Processo
Licitatório 002/2023 cujo objeto é a
Contratação de serviços técnico-
especializados destinados à realização de
concurso público para provimento de
cargos e formação de cadastro de reserva
do Quadro de Pessoal da Prefeitura
Municipal de Carandaí, que se
encontrarem vagos ou vierem a vagar na
vigência do concurso. Matheus Alexandre
da Silva Carvalho - Presidente da
Comissão Permanente de Licitações